КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«ЛУЗДОР» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЛÖН

«СПАСПОРУБ» СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «СПАСПОРУБ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРИЛУЗСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ
[image: image1.jpg]

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ
№  V- 38/02
 от 09  октября     2024 года

168143, Республика Коми,  с. Спаспоруб

	  О назначении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав

сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский»

Республики Коми»

         Руководствуясь статьёй 28 Федерального Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 г.  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава сельского поселения «Спаспоруб», Совет сельского поселения «Спаспоруб»

РЕШИЛ:

1.
 Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Спаспоруб» муниципального района «Прилузский»

Республики Коми» на 25 октября 2024 года.

Публичные слушания провести в 11 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения «Спаспоруб» по адресу: Республика Коми, Прилузский район, с. Спаспоруб, ул. В.И.Лобанова, дом 2.

2.
Для подготовки и проведения публичных слушаний образовать комиссию в составе:

- Кукольщикову Натальи Анатольевны, главы сельского поселения «Спаспоруб»;

- Марук Веры Ивановны, ведущего специалиста администрации сельского поселения «Спаспоруб» (по согласованию);

- Карабановой Светланы Николаевны,  эксперта администрации сельского поселения «Спаспоруб» (по согласованию);

- Чергиновой Анны Анатольевны, депутата Совета сельского поселения «Спаспоруб» (по согласованию);

- Фомина Ивана Анатольевича, депутата Совета сельского поселения «Спаспоруб» (по согласованию).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования муниципальных правовых актов.

Глава сельского поселения «Спаспоруб»

муниципального района «Прилузский»

Республики Коми                                                                                   Н.А.Кукольщикова

2
2